
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 травня 2018 року                                        №85 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження графіка планових відвідувань 

дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах 

 

На виконання статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей», постанови Кабінету Міністрів України 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини» від 24.09.2008 року №866 (із змінами), наказу Міністерства соціальної 

політики України «Про порядок ведення службами у справах дітей обліку 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах» від 20.01.2014 року 

№27 (із змінами) та з метою захисту прав і законних інтересів дітей шляхом 

здійснення контролю за умовами утримання, навчання, виховання дітей, які 

перебувають в складних життєвих обставинах 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити графік планових відвідувань дітей, які перебувають в 

складних життєвих обставинах працівниками служби у справах дітей та 

соціального захисту виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на 

2018 рік (додається). 

2. Залучати до складу рейдової групи представників районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, КЗ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги», службу у справах дітей райдержадміністрації, 

Компаніївського ВП Долинського ВП ГУНП в Кіровоградській області. 

3. Визначити, що відвідування сімей, в якій виховуються діти, що 

перебувають в складних життєвих обставинах може здійснюватися не у 

відповідності з графіком у випадку звернень до служби у справах дітей та 

соціального захисту виконавчого комітету Компаніївської селищної ради, або 

іншою нагальною потребою. 
 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Р.Снєсарь 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради  

від 24 травня 2018 року №85 
 

ГРАФІК 

планованих відвідувань дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах на 

території Компаніївської ОТГ на ІІ півріччя 2018 року 

 
№ 

п/п 
ПІБ батьків ПІБ дітей Місце проживання 

Термін 

відвідувань 
Примітка 

1 
Балашова Світлана 

Олександрівна 

Гронт Костянтин 

Вікторович 

Балашов Олександр 

Олександрович 

вул. Перемоги, 243, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

2 

Буляк Сергій 

Петрович 

Буляк Валентина 

Валеріївна 

Буляк Євгеній Сергійович 

Буляк Карина Сергіївна 

Буляк Богдан Сергійович 

вул. Садова, 225, 

см. Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

3 
Кумпан Віта 

Леонідівна 

Кумпан Олена 

Олександрівна 

Кумпан Вікторія 

Олександрівна 

вул. Садова, 203, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

4 

Філімончук Анжела 

Сергіївна 

Мироненко Валерій 

Олександрович 

Філімончук Катерина 

Михайлівна 

Філімончук Тетяна 

Валеріївна 

вул. Садова, 204, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

5 

Совгиря Ірина 

Володимирівна 

Марущук Леонід 

Миколайович 

Марущук Олександр 

Леонідович 

вул.Травнева, 7, 

с.Живанівка 

Один раз на 

місяць 
 

6 

Місків Ольга 

Володимирівна 

Волошаненко 

Володимир 

Володимирович 

Волошаненко Владислав 

Володимирович 

Місків Ігор 

Володимирович 

Місків Сергій 

Володимирович 

вул. Садова, 236, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

7 
Россуждай Ірина 

Юріївна 

Россуждай Анатолій 

Олександрович 

Россуждай Андрій 

Олександрович 

вул. Перемоги, 6, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

8 

Цимбал Оксана 

Миколаївна 

Барамба Олександр 

Анатолійович 

Цимбал Віталіна Андріївна 

Цимбал Софія Андріївна 

Цимбал Єва Андріївна 

Барамба Артур 

Олександрович 

вул. Перемоги, 48, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

9 
Павловська Наталія 

Володимирівна 

Павловський Станіслав 

Ігорович 

Павловська Римма Ігорівна 

Павловська Анастасія 

Ігорівна 

Павловський Олександр 

Сергійович 

вул. Перемоги, 136, 

кв.13, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

10 
Дейнега Любов 

Валеріївна 

Дейнега Ілля Вікторович 

Дейнега Софія Вікторівна 

Дейнега Євгеній 

Вікторович 

вул. 

Набережна,123, смт 

Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 



Дейнега Володимир 

Володимирович 

11 

Цимбалюк Павліна 

Павлівна 

Цимбалюк Ярослав 

Павлович 

Цимбалюк Назар 

Павлович 

Цимбалюк Яна Вікторівна 

Цимбалюк Павло 

Анатолійович 

вул. Шевченка, 2, 

смт Компаніївка 

Один раз на 

місяць 
 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                     Л.Андреєва 

 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 9 24 05 2018\85 Про затвердження графіку відвідувань\31.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 9 24 05 2018\85 Про затвердження графіку відвідувань\Графік відвідування СЖО.docx‎

